

معاون ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور در قشم اعلام کرد: کنترل و محدود کردن عوامل ضربه زنده به اقتصاد ملی و تولید کنندگان



اقتصاد کیش - معاون پیشگیری و کاهش تقاضای ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور گفت: فعالیت موزای برخی از دستگاه‌ها با سازمان منطقه آزاد قشم باعث بروز چالش برای تولید کنندگان و تجار شده که این امر جای تاسف دارد. علی‌آقا حسن بیگی در جمع فعالان اقتصادی مناطق آزاد قشم، ضمن تاکید بر کنترل و محدود کردن عوامل ضربه‌زننده به اقتصاد ملی و تولید کنندگان، اظهار کرد: اتحادیه‌های صنفی می‌توانند با پیگیری مشکلات کسب و کارها و واحدهای صنعتی و تولیدی و هماهنگی با سازمان منطقه آزاد به تسهیل رونق تولید کمک کنند. معاون پیشگیری و کاهش تقاضای ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور ضمن تاکید بر رعایت دقیق انجام روال‌های قانونی مربوط به مناطق آزاد کشور، خاطر نشان کرد: چنانچه فرایندهای مرتبط با اقتصاد و تولید که به عنوان رزمندگان جنگ اقتصادی در حال تلاش هستند دچار مشکل شود به سرعت از طریق مبادی قانونی پیگیری خواهیم کرد. حسن بیگی، ضمن تاکید بر لزوم اصلاح فریندهای قانونی برای حل موانع فعالان اقتصادی، مطرح کرد: اصلاح قوانینی که باعث ایجاد چالش برای تولید کنندگان شده است باید به سرعت در دستور کار قرار گیرد.

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد: ۳۴۵ مدرسه میزبان مسافران هرزگان



اقتصاد کیش - مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: ۳۴۵ مدرسه این استان در قالب ۲ هزار و ۱۲۴ اتاق برای خدمات دهی به فرهنگیان و مسافران نوروزی تعیین شده است.

محمد قویلد ضمن اشاره به اینکه سال گذشته ۹۶ هزار و ۹۴۰ نفر در قالب ۲۲ هزار خانوار از خدمات اسکان نوروزی فرهنگیان در هرمزگان بهره‌مند شدند، افزود: امسال نیز با توجه به آغاز ماه رمضان از اواخر اسفندماه، ضرورت دارد آمادگی‌ها برای پذیرش میهمانان از هم اکنون ایجاد شود. وی، بر تسهیل دسترسی مسافران به محل‌های اسکان در سراسر هرمزگان تاکید کرد و ادامه داد: باید تلاش کنیم با پیش بینی سامانه‌های الکترونیکی و به روز رسانی آن‌ها دسترسی میهمانان را آسان کنیم. مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان اظهار کرد: پیوست فرهنگی در همه فعالیت‌های ستاد اسکان باید گنجانده شود لذا با توجه به رسالت اصلی آموزش و پرورش در موضوع فرهنگ سازی در جامعه، اولویت اول ما کار فرهنگی است. قویلد با اشاره به جاذبه‌های تاریخی و گردشگری هرمزگان و همچنین هوای مطبوع آن اظهار کرد: همة ساله خیل عظیمی از مردم کشورمان در نوروز به این استان هرمزگان سفر می‌کنند. استان هرمزگان با حدود هزار کیلومتر نوار ساحلی در حاشیه خلیج همیشه فارس و جزایر زیبا همواره مورد توجه گردشگران داخلی و خارجی بوده است.

زنان عضو صندوق بیمه اجتماعی هرزگان، ۲ حقوق می‌گیرند



اقتصاد کیش - مدیر صندوق بیمه اجتماعی روستاییان، کشاورزان و عشایر در هرمزگان گفت: اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت اجرایی شده و همه بانوان مشمول می‌توانند با عضویت در این صندوق هرزگان با همسر خود، پس از بازنشستی حقوق ماهیانه دریافت کنند. به گزارش روابط عمومی صندوق بیمه اجتماعی هرمزگان، محمد علی دسوارگر با اعلام این خبر افزود: چنانچه شرایطی که زن و مرد هر ۲ بیمه‌پرداز بیمه‌های اجتماعی باشند، در صورت فوت شوهر و برقراری حقوق و مزایای برای بازماندگان، زن می‌تواند علاوه بر دریافت حقوق بازنشستگی یا از کار افتادگی خود، حقوق شوهر را نیز دریافت کند که حقوق وی در صورت ازدواج مجدد زن نیز برقرار خواهد ماند. وی اضافه کرد: زنان مشمول می‌توانند جهت عضویت و بهره‌مندی از این مزیت به دفاتر کارگزاری صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان مراجعه کنند.

با یک تماس مشترک شوید
۴۴۴۲۴۹۹۹

در دیدار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و سفیر ژاپن مطرح شد:

علاقه‌مندی ژاپن برای توسعه اقتصاد دریای پایه در قشم



اقتصاد کیش - در دیدار رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و سفیر ژاپن در جمهوری اسلامی ایران پیرامون ایجاد بستر مناسب جهت گسترش همکاری‌های میان دو طرف در عرصه‌های مختلف گردشگری و اقتصادی با نگاه ویژه به اقتصاد دریای پایه تاکید شد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، عادل پیغامی در دیدار سفیر ژاپن با وی، اظهار کرد: جزیره قشم از سال‌های دور تقاطع ارتباطات فرهنگی و اقتصادی میان ایرانیان و سایر کشورهای از جمله چین، هند، کشورهای حوزه خلیج فارس و برخی کشورهای آفریقایی است. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: خوشبختانه کشور ژاپن در اذهان ایرانیان و بویژه ساکنان جزیره زیبای قشم بواسطه انجام برخی پروژه‌ها جهت خدمات رسانی به جامعه محلی، از جایگاه خوبی برخوردار است و زمینه مناسب برای توسعه و گسترش همکاری‌ها وجود دارد. وی با بیان اینکه ظرفیت‌های طبیعی و اقتصادی خوبی در منطقه آزاد قشم وجود دارد، افزود: قشم هاب اقتصاد دریای پایه است و دانش بومی تمامی کسب و کارهای مرتبط با این اقتصاد در این جزیره وجود دارد و واحدهای متعددی هم‌اکنون مشغول فعالیت هستند. به گفته پیغامی، آمادگی لازم برای گسترش همکاری‌های اقتصادی و انتقال دانش نوین در تمامی حوزه‌های اقتصاد دریای پایه در منطقه آزاد قشم وجود دارد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم اضافه کرد: در حوزه لجستیک و زنجیره عرضه نیز با توجه به ویژگی‌های طبیعی جزیره جهت احداث بندر بزرگ (مکاپورت) و اتصال به کریدور شمال - جنوب قشم دارای ظرفیت‌های بسیاری است. وی با اشاره به کمک‌های ژاپن در انجام پروژه‌های زیرساختی و خدمات رسانی به مناطق کم برخوردار جزیره، گفت: خوشبختانه از سال‌های قبل اقدامات نخستین برای همکاری میان منطقه آزاد قشم و ژاپن به خوبی شکل گرفته و این موضوع می‌تواند مقدمه

امضای تفاهم نامه قشم و استان فارس با هدف توسعه گردشگری



اقتصاد کیش - معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با هدف توسعه صنعت گردشگری جزیره و فراهم کردن شرایط برای سفر هموطنان، تفاهم نامه همکاری میان منطقه آزاد قشم و استانداری فارس به امضا رسید. ادریس راموز با بیان این مطلب افزود: این تفاهم نامه حوزه‌های مختلف از جمله گردشگری سلامت، گردشگری دریایی، گردشگری فرهنگی و جاذبه‌های طبیعی شامل می‌شود. وی ادامه داد: برنامه ریزی برای ایجاد شرایطی جهت تسهیل سرمایه‌گذاری در صنعت هتل سازی و تاسیسات گردشگری نیز بخش دیگری از تفاهم نامه به امضا رسیده میان منطقه آزاد قشم و استانداری فارس می‌باشد. به گفته راموز: انعقاد این تفاهم نامه با معرفی جاذبه‌های گردشگری موجود می‌تواند زمینه ساز تبادل گردشگر و همچنین برگزاری رویدادهای فرهنگی در دو منطقه کمک کند. معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم در پایان خاطر نشان کرد: تفاهم نامه‌های مشترکی با سایر استان‌های از جمله تهران، آذربایجان شرقی و غربی و... نیز آماده شده است که با هدف توسعه گردشگری و تسهیل سفر گردشگران از سراسر کشور به امضا خواهد رسید.

معاون پیشگیری و کاهش تقاضای ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور: تعارض عملگر دستگاه‌های موازی در منطقه آزاد قشم جای تاسف دارد



اقتصاد کیش - معاون پیشگیری و کاهش تقاضای ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور گفت: باید افرادی که از مبادی رسمی و مطابق قوانین به تجارت می‌پردازند، مورد حمایت دستگاه‌های متولی امر قرار بگیرند. بیگی در جمع فعالان اقتصادی مناطق آزاد قشم، اظهار کرد: عواملی که در عمل موجب ضربه زدن به اقتصاد ملی و زیان تولید کنندگان می‌شود، باید کنترل و محدود شود. وی ادامه داد: تشکیل اتحادیه‌های صنفی برای پیگیری مشکلات کسب و کارها و واحدهای صنعتی و تولیدی یکی از اقداماتی است که می‌تواند به تسهیل و رونق تولید در مناطق آزاد کمک کند و این موضوع در حال پیگیری است. معاون ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اضافه کرد: تعارض عملگر دستگاه‌های موازی موجود در منطقه آزاد قشم موجب مشکلات فراوانی برای تولید کنندگان و تجار شده که جای تاسف دارد. به گفته بیگی، تمامی روال‌های قانونی مربوط به مناطق آزاد کشور باید با دقت رعایت شود و چنانچه قانونی فرآیند‌های تولیدی را به عنوان رزمندگان جنگ اقتصادی دچار مشکل نموده، برای تغییر آن از مبادی قانونی اقدام کرد. وی در پایان خاطر نشان کرد: بی شک اصلاح فرایندها و قوانینی که در عمل برای تولید کنندگان و فعالان اقتصادی ایجاد مانع و مشکل کرده‌اند با جدیت در دستور کار قرار گیرد. محمد منصور عظیم زاده اردبیلی، عضو هیئت مدیره و معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم نیز در این جلسه اظهار کرد: مشکلات بیرونی متعددی پیش روی تولید کنندگان و فعالان اقتصادی در منطقه آزاد قشم وجود دارد که امیدواریم با پیگیری نهادهای بالادستی رفع شده و زمینه برای ایجاد رونق تولید در این منطقه فراهم شود. وی ادامه داد: تراز تجاری مثبت یکی از مهمترین دستاوردهای مهم واحدهای تولیدی فعال در منطقه آزاد قشم است که با برنامه ریزی صورت گرفته امیدوار هستیم در آینده نیز ادامه دار باشد. براساس این گزارش، در این جلسه جمعی از تولید کنندگان و فعالان اقتصادی منطقه آزاد قشم به بیان نظرات و مشکلات متعدد خود پرداختند و معاون ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اعلام کرد که موارد مطرح شده در کارگروه‌های تخصصی بررسی شده و پیگیری خواهد شد.

فرماندار شهرستان قشم: پروژه انتقال آب از آب شیرین کن به درگهان امسال به بهره‌برداری می‌رسد



اقتصاد کیش - فرماندار شهرستان قشم، با اشار به پیشرفت فیزیکی ۹۴ درصدی پروژه انتقال آب از آب شیرین کن به درگهان، گفت: این پروژه تا پایان سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید. محمد محمد حسینی در حاشیه بازدید از روند اجرایی عملیات احداث خط لوله انتقال آب از آب شیرین کن به شهر درگهان، اظهار کرد: این خط انتقال به طول ۱۶ کیلومتر در حال احداث است. وی با ذکر اشاره به پیشرفت ۹۴ درصدی این پروژه، عنوان کرد: پیش‌بینی می‌شود این طرح مهم تا پایان سال جاری با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۴۰۰ میلیارد دریا به بهره‌برداری برسد.

قرار کارفرمایان و جویندگان کار؛ بندرعباس «زیر پرچم»



اقتصاد کیش - نخستین رویداد بزرگ مردمی اشتغال استان هرمزگان با حضور جمعی از کارفرمایان، کارآفرینان و کارجویان در پارک غدیر بندرعباس «زیر پرچم» در حال برگزاری است؛ تا کارفرمایان واحدهای تولیدی و اقتصادی استان، بتوانند در قراردادی بی‌واسطه و در فضایی مناسب، نیازها و نیروهای انسانی لازم را از بین جویندگان کار برگزینند. در این فضای صمیمی که به همت اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان و با محوریت تأمین نیروی کار مورد نیاز کارفرمایان در حوزه‌های صنعت، کشاورزی و خدمات، ایجاد شده است؛ صاحبان صنایع تولیدی استان می‌توانند ازین دانش‌آموختگان جوینای کار، نیروی کار مورد نیاز خود را انتخاب کنند. در این رویداد که تا امروز دوشنبه ۳۰ بهمن ماه ادامه دارد، کارجویان و کارفرمایان فرصت‌های شغلی برای دانش‌آموختگان دانشگاهی و دانشجویان رشته‌های مختلف معرفی می‌شود و با هماهنگی دانشگاه علمی کاربردی و مراکز کارآفرینی غیر دولتی، ارتباط مستقیمی برای معرفی متقاضیان اشتغال و نیروی کار ایجاد خواهد شد. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان در این راستا گفت: رویداد مردمی اشتغال، روزهای ۲۸ تا ۳۰ بهمن ماه در راستای تأمین نیروی کار مورد نیاز واحدهای تولیدی، صنعتی و خدماتی و معرفی سریع فرصت‌های شغلی به کارجویان در بوستان غدیر بندرعباس برقرار شده است و افراد جوینای کار

اصلاح و ابرو وکس صورت
کوپ مو - برآشینگ - شنیون
فدسات نافن (مانیکور و پدیکور) - ژل لاک
میکاپ
انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)
آمبره و بالیاژ
انواع کراتین و ریباندینگ
انواع ویتامینه و امیا کننده مو
لیفت مژه و ابرو
پاکسازی پوست (ممصولات گینه و مری کور فرانسه)
سالن زیبایی مونس Beauty Salon
آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵
تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۴۶۱۲